Prefeitura Municipal de Jandira/SP
Concurso Público - Edital nº 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

             A Prefeita do Município de Jandira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, sob a organização da empresa RBO

Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a convocação para a realização das PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

do Concurso Público nº 01/2011.

           As provas serão realizadas nos dias 20 e 27 de novembro de 2011 (DOMINGO), nos locais e horários abaixo discriminados:

Data da Prova: 20/11/2011 – Período: MANHÃ
Horário de Abertura dos Portões: 9h:00min   /  Horário de Fechamento dos Portões: 09h:15min

Função Local de prova

ATENDENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL (EDUCAÇÃO BÁSICA)
ASSISTENTE DE CONTROLE DE TRÂNSITO

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA HOSPITALAR

EE MOACIR THOMAZ DA SILVA
Rua Ana Maria Bomfadine, 200 – Jd. Gabriela –

Jandira/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO ESPORTE
AUXILIAR DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO E JURÍDICO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EE JOSEPHA PINTO CHIAVELLI
Rua Carmine Gragnano, 433 – Centro – Jandira/SP

(Ref. Em frente á Praça de Eventos)

AJUDANTE DE PADARIA                                          PEDREIRO
                     PORTEIRO HOSPITALAR                                         VIGIA
                     AGENTE DE SALVAMENTO AQUÁTICO

EE DORVALINO ABILIO TEIXEIRA
Rua Rita Nascimento Duca, s/nº – Jd. Santo Antonio –

Jandira/SP

(Ref. Via Expressa)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO HOSPITALAR
AUXILIAR DE COZINHA HOSPITALAR

AUXILIAR DE FATURAMENTO HOSPITALAR
ASSISTENTE DE CONTROLE E DESENVOLVIMENTO URBANO

ASSISTENTE DE PESSOAL
ASSISTENTE DE TRABALHO E RENDA
ASSISTENTE DE TRIBUTOS E RENDA

ASSISTENTE FINANCEIRO
MONITOR DE CURSO DE INFORMÁTICA

MONITOR DE CURSO DE ARTESANATO EM MATERIAIS ALT. E DIVERSOS

MONITOR DE CURSO DE MANICURE E PEDICURE
MONITOR DE CURSO DE CORTE E COSTURA

MONITOR DE CURSO DE CABELEIREIRO
MONITOR DE CURSO DE ARTESANATO EM TECIDOS E FIOS

MOTORISTA DE UTILITÁRIOS
OPERADOR DE SOM E IMAGEM

PAJEM

EMEB MOISÉS CÂNDIDO VIEIRA
Rua Francisco Araújo Chaves, 120 – Jd. Europa –

Jandira/SP

(Ref. Escola Europa)

Data da Prova: 20/11/2011 – Período: TARDE
Horário de Abertura dos Portões: 14h:00min   /  Horário de Fechamento dos Portões: 14h:15min

Função Local de prova

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EE MOACIR THOMAZ DA SILVA
Rua Ana Maria Bomfadine, 200 – Jd. Gabriela –

Jandira/SP

AGENTE CONTROLADOR DE ZOONOSE                       AJUDANTE GERAL FEMININO
AJUDANTE GERAL MASCULINO                                    ALMOXARIFE
ARQUIVISTA                                                                      COZINHEIRO
MOTORISTA                                                                       MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

EE JOSEPHA PINTO CHIAVELLI
Rua Carmine Gragnano, 433 – Centro – Jandira/SP

(Ref. Em frente á Praça de Eventos)

ATENDENTE DE UNIDADE DE SAÚDE       AUXILIAR DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR
AUXILIAR DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO                     AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE HABITAÇÃO E URBANISMO                                    OFICIAL DE ESCOLA

EE DORVALINO ABILIO TEIXEIRA
Rua Rita Nascimento Duca, s/nº – Jd. Santo Antonio –

Jandira/SP

(Ref. Via Expressa)

Prefeitura Municipal de Jandira/SP
Concurso Público - Edital nº 001/2011

Data da Prova: 27/11/2011 – Período: MANHÃ
Horário de Abertura dos Portões: 9h:00min   /  Horário de Fechamento dos Portões: 09h:15min

Função Local de prova

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(Nomes dos Candidatos Iniciados de M até Z)

EE MOACIR THOMAZ DA SILVA

Rua Ana Maria Bomfadine, 200 – Jd. Gabriela –
Jandira/SP

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(Nomes dos Candidatos Iniciados de A até L)

EE JOSEPHA PINTO CHIAVELLI

Rua Carmine Gragnano, 433 – Centro – Jandira/SP

(Ref. Em frente á Praça de Eventos)

TÉCNICO DE RADIOLOGIA HOSPITALAR
(Nomes dos Candidatos de A até M)

EE DORVALINO ABILIO TEIXEIRA

Rua Rita Nascimento Duca, s/nº – Jd. Santo Antonio –
Jandira/SP

(Ref. Via Expressa)

AUXILIAR DE ENFERMAGEM HOSPITALAR
ENFERMEIRO DO PROGRAMA DA SAÚDE DA FAMÍLIA
ENFERMEIRO RESPONSÁVEL TÉCNICO HOSPITALAR

MÉDICO PLANTONISTA HOSPITALAR

TÉCNICO DE RADIOLOGIA HOSPITALAR
(Nomes dos Candidatos de N até Z)

EMEB MOISÉS CÂNDIDO VIEIRA
Rua Francisco Araújo Chaves, 120 – Jd. Europa –

Jandira/SP

(Ref. Escola Europa)

AGENTE FISCAL DE POSTURA
AGENTE DE TRÂNSITO

ASSISTENTE DE CAPTAÇÃO DE CONVÊNIOS
ASSISTENTE CONTÁBIL

ASSISTENTE DE CONTROLE DE USO DO SOLO
DESENHISTA PROJETISTA

RECEPCIONISTA HOSPITALAR

EE OSVALDO SAMARTINO
Av. Alberto Ruffolo, 143 – Jd. Lindomar – Jandira/SP

(Ref. Próximo à Delegacia de Polícia /
Antiga Av. Presidente Costa e Silva)

ASSISTENTE JURÍDICO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOSPITALAR

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

EMEB VER. EDISON ALVES DOS SANTOS

Rua Urano, 01 – Jd. Lindomar – Jandira/SP

(Ref. Em frente ao Cemitério Municipal)

Prefeitura Municipal de Jandira/SP
Concurso Público - Edital nº 001/2011

Data da Prova: 27/11/2011 – Período: TARDE
Horário de Abertura dos Portões: 14h:00min   /  Horário de Fechamento dos Portões: 14h:15min

Função Local de prova

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEF – I
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLESA – PLE – I

NUTRICIONISTA

EE MOACIR THOMAZ DA SILVA

Rua Ana Maria Bomfadine, 200 – Jd. Gabriela –
Jandira/SP

PROCURADOR JURÍDICO
PSICÓLOGO

EE JOSEPHA PINTO CHIAVELLI
Rua Carmine Gragnano, 433 – Centro – Jandira/SP

(Ref. Em frente á Praça de Eventos)

ENFERMEIRO
ENFERMEIRO HOSPITALAR

FISIOTERAPEUTA
MÉDICOS (GINECOLOGISTA – PEDIATRA – ENDOCRINOLOGISTA – PSIQUIATRA)

EE DORVALINO ABILIO TEIXEIRA

Rua Rita Nascimento Duca, s/nº – Jd. Santo Antonio –
Jandira/SP

(Ref. Via Expressa)

AGENTE FISCAL DE RENDA

ANALISTA TÉCNICO MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
ASSISTENTE TÉCNICO DE PRÁTICAS ESPORTIVAS

ARQUITETO
DENTISTA

FARMACÊUTICO
FONOAUDIÓLOGO

INSTRUTOR DE CURSO DANÇA POPULAR
INSTRUTOR DE CURSO DE ARTES PLÁSTICAS
INSTRUTOR DE CURSO DE CANTO E CORAL

INSTRUTOR DE CURSO DE DANÇA CLÁSSICA
INSTRUTOR DE CURSO DE MÚSICA CLÁSSICA

INSTRUTOR DE CURSO DE TECLADO
INSTRUTOR ESPORTIVO DE CAPOEIRA
INSTRUTOR ESPORTIVO DE FUT-SAL

INSTRUTOR ESPORTIVO DE GINÁSTICA
INSTRUTOR ESPORTIVO DE HANDEBOL

INSTRUTOR ESPORTIVO DE JUDÔ
INSTRUTOR ESPORTIVO DE NATAÇÃO
INSTRUTOR ESPORTIVO DE VOLEIBOL

INSTRUTOR ESPORTIVO DE FUTEBOL DE CAMPO
INSTRUTOR GINASTICA OLIMPICA

MÉDICOS (CLINICO GERAL – DERMATOLOGISTA – CARDIOLOGISTA)
ORTOPEDISTA PLANTONISTA HOSPITALAR)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA I – PEA I
SUPERVISOR GERAL DO DEPTO PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

EMEB MOISÉS CÂNDIDO VIEIRA

Rua Francisco Araújo Chaves, 120 – Jd. Europa –
Jandira/SP

(Ref. Escola Europa)

Atenção ao estabelecido nos Edital do Concurso Público:

- Os candidatos deverão comparecer ao local da Prova, pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada,

munidos do protocolo de inscrição, DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIDADE COM FOTO E NO ORIGINAL, caneta

esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

- Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento

do portão do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no item anterior.

OBS. A listagem completa das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação
estará à disposição dos interessados, nos sites www.rboconcursos.com.br e  www.jandira.sp.gov.br.

Jandira, 10 de novembro de 2011.

Anabel Sabatine
Prefeita Municipal de Jandira/SP